21
Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE
Vorfiltration
mit Hilfe eines
Magnetstabs
Verlängerte Elementstandzeit

G1/8"
G1/8"
Bestellschlüssel
G1/8 (BSP)
Ø28
9
Schutzkappe
24 A/F55
74
9
58
75
Elektrodaten
Gewindeanschluss
Elektroanschluss
Schutzart
Code
42V / 4A
M10x1
AMP 6,3 x 0,8 Klemmen und Schutzkappe
IP65 (mit Deckel) Klemmen IP00
FMUS1EBMM10L (Schalter)
Technische Informationen
Anschluss Filterkopf
ISO 228-G3/4" (BSP) (TTF Länge 2,3,4 und 5)
ISO 228-G1" (BSP)
ISO 228-G11/4
2xISO 228-G11/4
ISO 228-G11/2
2xISO 228-G11/2
11/2
11/2" SAE-3000 PSI (2. Ausgang) + G11/2
G2" + G11/2
Anzeigenanschluss / Filterkopf-Matrix
Elektrodaten
Gewindeanschluss
Elektroanschluss
Schutzart
Schaltertyp
Code
42V / 2A
G1/8
AMP-Klemme 6,3 x 0,8
IP65 (Klemme IP00)
NO oder NC
FMUS2EBMG02L (Schaltertyp NO)
FMUS3EBMG02L (Schaltertyp NC)
Technische Informationen
Verschmutzungsanzeige PS NO/NC
Druckschalter
Anzeigen
Schutzkappe mit doppelter
Kabeldurchführung für Kabel mit
Durchmesser 1,7-2,3 mm
27 A/F
Ø30,5
M10x1
Amp. 6,3 x 8
Klemmen
2 3
1
Schalter
1 = COM.
2 = N.C.
3 = N.O.
Verschmutzungsanzeige PS Druckschalter
Artikelnummer